
 
 

I samarbete med  

För dig som är instruktör inom SBK: Läsa hund med 

Tobias Gustavsson, SWDI 
 

När: 26/11-17 kl09.30-16.00 

Plats: LäraHundsporthallen, Dåntorpsvägen 51 Jordbro 

Pris: 960kr 

 

En stor del i instruktörernas arbete med hundägare och deras hundar handlar om att 

kunna läsa av och kommunicera med både människa och hund. På denna 

instruktörsutveckling fördjupar vi oss i att läsa hund. 

 

Det finns stora skillnader mellan olika hundindivider, det kan nog alla som haft fler än 

en hund intyga. Hundar reagerar olika i samma situation trots att de utsätts för 

samma retningar. De har helt enkelt olika personligheter. Principerna för hur djur lär 

sig är sedan länge relativt klarlagda. Likafullt kommer hundarnas olika 

personlighetstyper och personlighetsdrag att påverka hur väl våra olika 

träningsmetoder fungerar. Under det här seminariet går vi på djupet i hundars 

personlighet och mentalitet. Vi gör en ordentlig genomgång av vad som är känt om 

hundars personlighet och tittar på de forskningsresultat som kommit på senare år. Vi 

tittar också närmare på de olika testmetoder som finns för att fånga upp hundars 

personlighet och beteende, från mentaltester och beskrivningar till frågeformulär.  

 

Under dagen kommer vi behöver ca 6st hundar att titta på. Varje hund kommer att 

testas i en serie testmoment där vi registrerar hundarnas beteende. Dagen avslutas 

med att vi gemensamt går igenom testresultaten och diskuterar hur de kan användas 

i vardag och träning. Har du en hund som kan vara intressant för dagen ange det och 

varför i din intresseanmälan.   

 

SBK Stockholmsdistriktets hundägarutbildningssektor (D-HUS) har fått önskemål om 

att arrangera flera instruktörsutvecklingskurser på olika teman. Platserna är i första 

hand reserverade för SBK instruktörer i Stockholms distrikt och fördelas mellan 

klubbarna om det behövs. I mån av plats är även andra instruktörer välkomna.  

 

Skicka din intresseanmälan till mikaela.stromberg@studieframjandet.se 

 


